
                         

                          

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα υποψήφιου Διευθυντή Σχολικής Μονάδας της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου» 
    

        Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 
 
            Έχοντας υπόψη: 

1.   Τις διατάξεις των παρ. 1, 2 και 4 του άρθρου 30  και των παρ. 5, 6, 7 και 8 του άρθρου 40 του Ν. 
4823/03-08-2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/2021) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 
2.   Τις διατάξεις του άρθρου 375 του Ν.4957/20-07-2022 (ΦΕΚ 141 Α’) με θέμα: «Nέοι ορίζοντες στα 
Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των 
Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 
3. Τη με αριθμ. πρωτ. 4232/01-11-2022 διαπιστωτική πράξη με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων 
Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου». 
4.  Η αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/03/02-12-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 6141 Β’) με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 
σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων»,  όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ.361.22/65/86020/Ε3/31-07-2023 
(ΦΕΚ 4843 Β΄) όμοιά της.  
5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 (ΑΔΑ:Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ) εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)», όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 
Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 (ΑΔΑ:6ΒΨΙ46ΜΤΛΗ-Ζ3Ζ) όμοιά της. 
6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/60/87342/Ε3/02-08-2023 εγκύκλιο της Προϊσταμένης της Γενικής 
Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. και Δ.Ε. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α..  
7.  Τη με αριθμ. πρωτ. 8303/29-10-2025 (Ορθή επανάληψη) (ΑΔΑ:9ΟΦΑ46ΝΚΠΔ-ΛΣΡ) 
«Επαναπροκήρυξη-πρόσκληση ενδιαφέροντος για την πλήρωση κενής θέσης Διευθυντή/ντριας 
Σχολικής Μονάδας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου».  
8.  Το με αριθμ. πρωτ. 9008/20-11-2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Λέσβου, με  το οποίο μας διαβιβάστηκε προς κύρωση ο τελικός αξιολογικός πίνακας υποψήφιου για 
την κάλυψη θέσης Διευθυντή του Δημοτικού Σχολείου Μούδρου Λήμνου της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου ο οποίος καταρτίστηκε σύμφωνα με το απόσπασμα της αρίθμ. 
17/20-11-2025 πράξης του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής. 

 
 

Ταχ. Δ/νση:  Ελ. Βενιζέλου 26 
Τ.Κ.– Πόλη:  81132, Μυτιλήνη 
Email:   mail@vaigaiou.pde.sch.gr 
Ιστοσελίδα:  http://vaigaiou.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:  Πάμελα Κουραχάνη  
Τηλέφωνο:  22510-48158 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                       ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
                          ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
        ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

  Μυτιλήνη,  21 Νοεμβρίου 2025 
  Αρ. Πρωτ. : 6393 
 
 

           
  
   Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
  
  

 
 

  

ΑΔΑ: 9ΨΖΩ46ΝΚΠΔ-ΔΔ8



 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

      Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό αξιολογικό πίνακα υποψήφιου για την κάλυψη θέσης 
Διευθυντή του Δημοτικού Σχολείου Μούδρου Λήμνου της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Λέσβου ο οποίος καταρτίστηκε σύμφωνα με το απόσπασμα της αρίθμ. 17/20-11-2025 πράξης του 
Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής, ως εξής:  

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΕΝΙΑΙΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΗΣ ΔΙEΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

A/A 
AM 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΚΛΑΔΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ  

1 716630 ΓΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,01 

 
               H  ισχύς του πίνακα λήγει την 31η  Ιουλίου 2026. 

            Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Βορείου Αιγαίου και της  Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Λέσβου.   

 
 
 

                                                                                     
 
                                                                               
                                                                                                                    
  
   
   
 
 

 
 

       ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Λέσβου 
2. Αναφερόμενο εκπαιδευτικό     

(Μέσω της οικείας Δ/νσης)       

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

 
 
                       ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΡΑΤΑΚΗ-ΣΥΒΡΗ Αριστείδης Καλάργαλης 
 

ΑΔΑ: 9ΨΖΩ46ΝΚΠΔ-ΔΔ8


		2025-11-21T09:13:36+0200
	Athens




